



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

ANT Holding ApS

Strandvejen 26 C
4671 Strøby
CVR-nr. 27 14 37 68

Årsrapport for 1. juli 2021 - 30. juni 2022
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2022

Arne Nauf Thisted
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: ANT Holding ApS
Strandvejen 26 C
4671 Strøby

CVR-nr.: 27 14 37 68
Stiftet: 30. april 2003
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Arne Nauf Thisted



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel og finansiering, herunder som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -826.757.

Egenkapitalen udgør kr. 8.748.246.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		-60.161	-29.233
Finansielle indtægter		227.442	951.354
Finansielle omkostninger		<u>-994.001</u>	<u>-32.887</u>
RESULTAT FØR SKAT		-826.720	889.234
Skat af årets resultat		<u>-37</u>	<u>-178.490</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-826.757</u></u>	<u><u>710.744</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		<u>-1.941.157</u>	<u>710.744</u>
Disponeret i alt		<u><u>-826.757</u></u>	<u><u>710.744</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre kapitalandele og værdipapirer		<u>226.225</u>	<u>226.225</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>226.225</u>	<u>226.225</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>226.225</u>	<u>226.225</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	2	<u>3.216.183</u>	<u>7.243.378</u>
Likvide beholdninger		<u>5.344.356</u>	<u>3.190.628</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>8.560.539</u>	<u>10.434.006</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>8.786.764</u></u>	<u><u>10.660.231</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.508.846	10.450.003
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>8.748.246</u>	<u>10.575.003</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		22.753	69.463
Anden gæld		<u>15.765</u>	<u>15.765</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>38.518</u>	<u>85.228</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>38.518</u>	<u>85.228</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>8.786.764</u></u>	<u><u>10.660.231</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		



Noter

1 Personaleforhold	2021/22	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Værdipapirer.....	-831.917	3.216.183